〒111-0042　東京都台東区寿1丁目11-6　SMK BLDG. 603
ルミバード・ジャパン株式会社
Pulsed Nd:YAG and Tunable lasers
Laser diodes
2021
L U M I B I R D  J a p a n

 ランプ励起
ファミリー モデル 共振器
波長 ＆ 出力
1064 532 355 266 213 1540 1570
CFR
CFR 200
TEM00 10 6 2 － － －
Stable 200 130 50/70 50 － 35
GRM 180/200 130 45/60/70 20/50 － －
CFR 300
Stable 300 － － － － －
GRM 270 － － － － －
CFR 400
Stable 400 230 90 － － 65/70
GRM 330 200 80/90 － － －
DRL DRL10-800-S-（wavelength） Stable 800 370 190 － － －
DRL20-700-S-（wavelength） Stable 700 340 170 － － －
DRL30-650-S-（wavelength） Stable 650 300 150 － － －
DRL100-200-S-（wavelength） Stable 200 100 － － － －
DRL150-150-S-（wavelength） Stable 150 75 － － － －
DRL200-100-S-（wavelength） Stable 100 50 － － － －
Q-smart
450
10 GRM 450 220 130 60 10 －
10-SLM GRM 370 150 75 35 お尋ね下さい －

1064 532 355 266 213 1540 1570
Q-smart 1200 & 1500
Q-smart 1200 1200 575/650 280/350 110 － － －
Q-smart 1500 1500 750/850 400/520 130 － － －
ダブルパルス　Nd:YAGレーザー
 ランプ励起
ファミリー モデル 周波数
波長 ＆ 出力
1064 532 355 266
EverGreen HP EHP10 10 － 400 － －
EHP15 15 － 350 － －
EHP30 30 － 300 － －
EHP100 100 － 100 － －
EHP150 150 － 75 － －
EHP200 200 － 50 － －
EverGreen 2 EVG00070 15 － 70 － －
EVG00145 15 － 145 － －
EVG00200 15 － 200 － －
EVG25100 25 － 100 － －
EVG00200-266 15 － － － 30
Q-smart Twins
Q-smart Twins 10 － 380 － －
波長可変レーザー